

Taaskasutus: vanast kampsunist arvutikott

Sülearvuti on tarbeasi, mis töökatel inimestel enamasti käekotis kaasas, ja nii kiirustatakse ühelt koosolekult teisele.

Võib ju mõelda, et käekotis ei juhtu arvutiga midagi. Kuid õnnetusel pole kombeks hüüda, et ta tuleb. Nii ei või ka teada, millal käekott kogemata millegi vastu võib kolkstatada. Seetõttu on arvutile kasulik, kui ta ei ole lihtsalt käekotti visatud, vaid millegi pehme sisse pakitud.

Vanast kampsunist arvutile kotti õmblema inspireerisid kašmiirlõng ning esi- ja tagatükil olev kaunis muster. Kuna villane tekitab villatolmu, on kotile õmmeldud ka vooder, nii ei saa see tolm arvutile kahju teha.

Töö käik

Mõõtke arvuti pikkus, laius ning kõrgus. Kindlasti arvestage ka kõrgus õmblusvaru hulka. Kui arvuti mõõdud on 20x30 cm ning kõrgus 4 cm, siis mõõtke tükid suurusga 22x32 cm. Seejärel tuleb lisada juurde veel õmblusvaru – jätke külgedele 1 cm ja kotisuule 2–2,5 cm õmblusvaru.

Lõigake esi- ja tagakülj välja, traageldage ning õmmelge kolmest küljest kokku. Samamoodi toimige voodrikangaga, selle mõõdud võivad olla pealisriide omast paar millimeetrit väiksemad.

Lõigake liigne õmblusvaru ning ääristage servad siksak-pistega. Seejärel sobitage vooder paika. Selleks pöörake koti pealisriie parempidi, voodririie jätke pahempidi ja pistke voodririie kotti nii, et pahempidine pool on vastu pealisriide pahempidist poolt.

Seejärel sättige paika nurgad ning ühendage koti ja voodri nurgad peitepistega, paarist kohast võib ka põhja peitepistega ühendada.

PILLE HERMANN

PILLE HERMANN



Enne õmblemist on kampsunit vanutatud pesumasinas 60° juures – nii on materjal paksem ja kaitseb ka arvutit paremini.



Selleks et arvuti kenasti kotti mahuks, tuleb koti nurkadega natuke vaeva näha. Kui voodririie on kolmest küljest kokku õmmeldud, saab asuda nurki õmblema. Pöörake vooder pahempidi ning asetage voodri üks külg ja põhi vastamisi.



Õmmelge nurk risti läbi ning lõigake õmblusvaru ära. Õmbluse võib ka siksak-pistega üle teha. Seejärel õmmelge koti teine nurk ning samamoodi ka pealisriie. Sarnased nurgad on õmmeldud ka arvutikoti pealisriidele.